
Attends Men je řada ochranných kapes a vložek navržených 
speciálně pro muže. Díky anatomickému tvaru se perfektně 
přizpůsobují tvaru těla a zajišťují požadovaný komfort. Jsou 
určené pro řešení velmi lehké až střední močové inkontinence.

Pro více informací navštivte www.attends.cz

Fixační pásek umožňuje nošení pomůcky v přiléhavém spodním prádle, čímž zajišťuje její správnou polohu a 
snižuje tak riziko úniku moči.

Prodyšná textilní spodní vrstva umožňuje pokožce dýchat.

Super absorpční jádro pro lepší ochranu proti protečení, suchost pokožky a ochranu proti zápachu.

Měkké pěnové elastické okraje zajišťují přirozený tvar pomůcky pro lepší přizpůsobení tvaru těla a ochranu 
proti protečení.

Vaše ochrana při inkontinenci

Ve
rs

io
n 

02
/2

02
3

Attends For Men 1
Ochranná kapsa
(velmi lehká inkontinence (ukapávání))

Attends Men 2
Absorpční vložka
(lehká až střední inkontinence moči)

Absorpční kapacity:
LEHKÁ STŘEDNÍ TĚŽKÁ

210 53 4 76 98 10

1

2

3

4

1

1

4

33

2 2

MEN



Materiál absorpčního jádra  
Systém dvojitého jádra s
buničinou a superabsorbentem
s absorpční vrstvou

Materiál spodní vrstvy 
Laminovaná vrstva 
polypropylenu, netkaný textil 
a polypropylenová fólie

Materiál horní vrstvy 
Netkaná textilie

Bez latexu

Materiály

         Attends MEN Délka
v cm

Počet kusů 
v balení / balení

v kartonu

Katalogové číslo 
Balení 
Kartón

Absorpce Název

1 Attends For Men 1
Ochranná kapsa 18

25
4 x 25

410032
899561

2 Attends Men 2
Absorpční vložka 27

15
6 x 15

212783
212790

Quick-Dry
pro rychlou absorpci a pocit
sucha (Attends Men 2)

Aktivní zóna 
kde je potřeba nejvíce
absorpce (Attends Men 2)

Přirozená ochrana 
proti zápachu

Kožní snášenlivost je
dermatologicky testována
a schválena Institutem
SGS proderm GmbH 
pro Aplikovaný 
Dermatologický Výzkum 100% prodyšnost

pro pohodlí při nošení

Ve společnosti Attends nám záleží na lidech, naší komunitě a planetě

Náš závod ve Švédsku je
certifikován jako uhlíkově
neutrální. (Attends For 
Men 1, Attends Men 2 ).

Attends Men 2 jsou 
certifikovány dle Nordic 
Swan Ecolabel.

Celulóza v Men 2 pochází 
z lesů obhospodařo-
vaných udržitelným 
způsobem a z 
kontrolovaných zdrojů.

Obaly jsou minimálně z 
30% vyrobeny z 
recyklovaného materiálu.

Attends For Men 1:
FSC® certifikace celulózy
a obalu.

Tímto označením
jsou naše výrobky
certifikovány jako
zdravotně nezávadné.

FSC® C117935

SE 21-260
RISE

3023 0086

N
O

R
DIC

 SWAN ECOLA
B

E
L


